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Rezultati

Dolga trasa

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

Priimek in ime:

DRZAVNO PRVENSTVO V
VZPONU Z GORSKIMI KOLESI 2016

ZGORNJI TUHINJ, 15.10.2016
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339 SLO19670428
346 SLO19600123 ZUPAN Tine
338 SLO19751204
315 SLO20001006
325 SLO19860222

317 SLO20001125
355 SLO19851007
306 SLO19870307
308 SLO19730206

344 SLO19611212
350 SLO19581024
310 SLO19941014
360 SLO19780327 SKRAJNAR Spela

HRIBOVSEK Bostjan
OBAL Primoz
NAGLIC Rok
STUCIN Alen
KRANJC Gregor
GOVEKAR Matevz
ERJAVEC Rok
ZUPANCIC Peter
KOROSEC Rok
KLEMENCIC Miha
PORENTA Primoz
DOGSA Iztok
CRETNIK Marko
BRELIH Bostjan
RODE Peter

340 SLO19710209 ALIC Simon
333 SLO19760120
326 SLO19820129
334 SLO19730327
341 SLO19740604
332 SLO19690128
318 SLO20000213
331 SLO19721108

MIKLIC Gregor
VENE Uro$
MARTINJAS Aljosa
KONC Gorazd
NOVAK Rajko
LOZAR Matjaz
RAJTER Fredo
TOMSIC Valter
KURET lztok

VESEL Joze
STAJNAR Mihael
BUDIN Matjaz
DEZELAK Denis
HIRCI Jernej
PRESEREN Jure
VODOPIVEC Luka
HAJDINJAK Dusan
RAZINGAR Matej
KEMPERL Bojan
SKUBIC Borislav
PERSE Tina

sobota, 15. oktober 2016

Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost:
Vi
Elite 1 00:52:13 00:00:00
Elite 1 00:52:43 00:00:30
Elite 1 00:53:54 00:01:41
u23 1 00:54:27 00:02:14
Amateriji 1 00:54:31 00:02:18
u23 1 00:54:37 00:02:24
Utz 1 00:54:43 00:02:30
Veterani 2 1 00:54:59 00:02:46
u23 1 00:55:13 00:03:00
Elite 1 00:56:11 00:03:58
Utz 1 00:56:21 00:04:08
Amaterji 1 00:56:25 00:04:12
Veterani 1 1 00:56:38 00:04:25
Amateriji 1 00:56:41 00:04:28
Veterani 2 1 00:56:55 00:04:42
Veterani 1 1 00:58:17 00:06:04
Veterani 2 1 00:59:42 00:07:29
Veterani 2 1 00:59:58 00:07:45
Veterani 1 1 01:00:08 00:07:50
Veterani 2 1 01:00:11 00:07:58
Veterani 2 1 01:00:49 00:08:36
Veterani 2 1 01:01:59 00:09:46
Utz 1 01:02:07 00:09:54
Veterani 2 1 01:02:30 00:10:17
Veterani 2 1 01:02:37 00:10:24
Veterani 2 1 01:02:44 00:10:31
Veterani 3 1 01:02:48 00:10:35
Veterani 2 1 01:03:14 00:11:01
Utz 1 01:03:18 00:11:05
Veterani 1 1 01:03:23 00:11:10
Amateriji 1 01:03:28 00:11:15
ut7z 1 01:04:21 00:12:08
Amateriji 1 01:04:48 00:12:35
Elite 1 01:05:10 00:12:57
Elite 1 01:05:32 00:13:19
Hobi - dolga tras 1 01:06:29 00:14:16
Qeterani 3 1 01:07:14 00:15:01
Veterani 3 1 01:07:19 00:15:06
Elite Zenske 1 01:09:27 00:17:14
Veteranke 1 01:10:15 00:18:02

SLOVEMIA CYCLING

Najh. Krog: Klub:

00:52:13 CALCIT BIKE TEAM
00:52:43 CALCIT BIKE TEAM
00:53:54 TEAM TURBO TROPO
00:54:27 CALCIT BIKE TEAM
00:54:31 MBK SPORTR.SI
00:54:37 CALCIT BIKE TEAM
00:54:43 MBK SPORTR.SI
00:54:59 SD TINJE

00:55:13 CALCIT BIKE TEAM
00:56:11 RADENSKA AS
00:56:21 MBK SPORTR.SI
00:56:25 SD BAM.BI A2U TEAM
00:56:38 GANESHA TEAM
00:56:41 GANESHA TEAM
00:56:55 MBK SPORTR.SI
00:58:17 CALCIT BIKE TEAM
00:59:42 KD BRDA DOBROVO
00:59:58 CALCIT BIKE TEAM
01:00:03 KD PAPEZ PODGORJ
01:00:11 CALCIT BIKE TEAM
01:00:49 KK SAVA KRANJ
01:01:59 CALCIT BIKE TEAM
01:02:07 MBK SPORTR.SI
01:02:30 CALCIT BIKE TEAM
01:02:37 CALCIT BIKE TEAM
01:02:44 KD ALPE SIS
01:02:48 SCOTT TEAM
01:03:14 KD PAPEZ PODGORJ
01:03:18 CALCIT BIKE TEAM
01:03:23 MBK SPORTR.S|
01:03:28

01:04:21 KK ZAVRSNICA
01:04:48 KK ZAVRSNICA
01:05:10 MBK SPORTR.SI
01:05:32 TEAM TURBO TROPO
01:06:29 KK ZAVRSNICA
01:07:14 CALCIT BIKE TEAM
01:07:19 SD TURBO M
01:09:27 CALCIT BIKE TEAM
01:10:15 GANESHA TEAM
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41 329 SLO19670505 VOVK Janez Veterani 2 01:10:29 00:18:16 01:10:29 CALCIT BIKE TEAM

42 348 SLO19570501 CUDEN Marjan Veterani 3 01:10:36 00:18:23 01:10:36 B.V.G. GULC - BTS C

43 353 SL0O19640320 CERNIGOJ Milan Veterani 3 01:10:37 00:18:24 01:10:37 KD LPP

44 328 BREZNIK Edvin Veterani 2 01:10:38 00:18:25 01:10:38

45 311 SLO19981021 LAKOTA Luka ut9 01:14:15 00:22:02 01:14:15 KK ZAVRSNICA

46 351 SLO19560618 PAPIC Milivoj Veterani 3 01:14:22 00:22:09 01:14:22 SD TURBO M

47 363 HIRCI Uro$ Hobi - dolga tras 01:14:44 00:22:31 01:14:44 KK ZAVRSNICA

48 352 VAVPETIC Andrej Veterani 3 01:15:43 00:23:30 01:15:43 MICI JE ZAKON

49 343 SLO19601109 CUK Tomislav Veterani 3 01:17:05 00:24:52 01:17:05

50 361 SLO19791031 OPEKA Ajda Veteranke 01:18:47 00:26:34 01:18:47 KD BRANIK MARIBOR

51 322 SLO19780104 PIRC Tomaz Veterani 1 01:18:48 00:26:35 01:18:48 CALCIT BIKE TEAM

52 364 CANKAR Janez Hobi - dolga tras 01:19:40 00:27:27 01:19:40 SD POLJANE

53 367 CVELBAR Igor 'lzlobi - dolga tras 01:30:10 00:37:57 01:30:10 Akademski alpinisti¢ni

54 359 SLO19870403 STRNAD Andreja Amaterke 01:38:06 00:45:53 01:38:06 SCOTT TEAM

55 314 SLO19980711 JAGODIC Eva Mladinke 01:41:00 00:48:47 01:41:00 CALCIT BIKE TEAM
DNF 369 SODNIK Damjan Hobi - dolga tras
DNS 312 SLO19990113 FINKST Matic U19 RADENSKA AS
DNS 323 SLO19770416 KONIC Sebastjan Veterani 1 CALCIT BIKE TEAM
DNS 345 JAGODIC Miro Veterani 3 CALCIT BIKE TEAM
DNS 327 SLO19800926 SALAVEC Goran Veterani 1 TEAM TURBO TROPO
DNS 336 SLO19750305 BLAZNIK Robert Veterani 2 MBK SPORTR.SI
Dogodek: Drzavno prvenstvo v vzponu z gorskimi kolesi Datum: 15.10.2016

Organizator:

Glavni sodnik:

KD CALCIT KAMNIK

Andrej Fidersek

sobota, 15. oktober 2016

Odgovorna oseba:
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CALCIT

Rezultati

Kratka trasa

DRZAVNO PRVENSTVO V
VZPONU Z GORSKIMI KOLESI 2016

ZGORNJI TUHINJ, 15.10.2016

&

SLOVENMIA CYCLING

Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 407 SLO20020603 KRANJEC ZAGAR Matic U15 detki 1 00:13:29  00:00:00  00:13:29 CALCIT BIKE TEAM
2 410 SLO20020117 DOLENSEK Anze U15 decki 1 00:14:05  00:00:36  00:14:05 KK ZAVRSNICA
3 408 SLO20020719 HRIBAR Nejc U15 detki 1 00:14:38  00:01:09  00:14:38 CALCIT BIKE TEAM
4 409 SLO20020723 KALAN VRHOVNIK Gal U15 decki 1 00:15:10  00:01:41  00:15:10 KK ZAVRSNICA
5 401 SLO20050609 VOVK Ambroz U13 detki 1 00:15:47  00:02:18  00:15:47 CALCIT BIKE TEAM
6 405 SLO20050609 KRANJEC ZAGAR Hana U13 deklice 1 00:16:47  00:03:18  00:16:47 CALCIT BIKE TEAM
7 404 SLO20040716 MARKELJ Tim U13 detki 1 00:16:50  00:03:21  00:16:50 KK ZAVRSNICA
8 402 SLO20040422 JAGODIC David U13 decki 1 00:20:59  00:07:30  00:20:59 CALCIT BIKE TEAM
9 403 SLO20040912 ZUPAN Benjamin U13 detki 1 00:21:16  00:07:47  00:21:16 KK ZAVRSNICA
10 406 SLO20050303 KRANJEC Zoja U13 deklice 1 00:24:18  00:10:49  00:24:18 CALCIT BIKE TEAM
Dogodek: Drzavno prvenstvo v vzponu z gorskimi kolesi Datum: 15.10.2016
Organizator: KD CALCIT KAMNIK
Glavni sodnik: Andrej FiderSek Odgovorna oseba:

sobota, 15. oktober 2016
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CALCIT

DRZAVNO PRVENSTVO V

@

VZPONU Z GORSKIMI KOLESI 2016

Rezultati

Dolga trasa

Kategorija: Elite

ZGORNJI TUHINJ, 15.10.2016

SLOVEMIA CYCLING

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 301 SLO19920519 TAVCAR Luka 1 00:52:13 00:00:00 00:52:13 CALCIT BIKE TEAM
2 303 SLO19841105 HRIBOVSEK Bostjan 1 00:52:43 00:00:30 00:52:43 CALCIT BIKE TEAM
3 307 SLO19900925 OBAL Primoz 1 00:53:54 00:01:41 00:53:54 TEAM TURBO TROPOVCI
4 368 SLO19931124 KOROSEC Rok 1 00:56:11 00:03:58 00:56:11 RADENSKA AS
5 306 SLO19870307 VODOPIVEC Luka 1 01:05:10 00:12:57 01:05:10 MBK SPORTR.SI
6 308 SLO19730206 HAJDINJAK Dusan 1 01:05:32 00:13:19 01:05:32 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: u23
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 305 SLO19960309 NAGLIC Rok 1 00:54:27 00:00:00 00:54:27 CALCIT BIKE TEAM
2 365 SLO19950903 KRANJC Gregor 1 00:54:37 00:00:10 00:54:37 CALCIT BIKE TEAM
3 304 SLO19960605 ZUPANCIC Peter 1 00:55:13 00:00:46 00:55:13 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: Elite zenske
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 310 SLO19941014 PERSE Tina 1 01:09:27 00:00:00 01:09:27 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: u19
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 311 SLO19981021 LAKOTA Luka 1 01:14:15 00:00:00 01:14:15 KK ZAVRSNICA
DNS 312 SLO19990113 FINKST Matic RADENSKA AS
Kategorija: Miadinke
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 314 SLO19980711 JAGODIC Eva 1 01:41:00 00:00:00 01:41:00 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: u17
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Kilub:
"M
1 320 SLO20000417 GOVEKAR Matevz 1 00:54:43 00:00:00 00:54:43 MBK SPORTR.SI
2 319 SLO20001021 KLEMENCIC Miha 1 00:56:21 00:01:38 00:56:21 MBK SPORTR.SI
3 318 SLO20000213 LOZAR Matjaz 1 01:02:07 00:07:24 01:02:07 MBK SPORTR.SI
4 315 SL0O20001006 STAJNAR Mihael 1 01:03:18 00:08:35 01:03:18 CALCIT BIKE TEAM
5 317 SLO20001125 HIRCI Jernej 1 01:04:21 00:09:38 01:04:21 KK ZAVRSNICA
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 357 SLO19880725 STUCIN Alen 1 00:54:31 00:00:00 00:54:31 MBK SPORTR.SI
2 358 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 00:56:25 00:01:54 00:56:25 SD BAM.BI A2U TEAM
3 356 SLO19800708 CRETNIK Marko 1 00:56:41 00:02:10 00:56:41 GANESHA TEAM
4 366 DEZELAK Denis 1 01:03:28 00:08:57 01:03:28

sobota, 15. oktober 2016
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5 355 SLO19851007 PRESEREN Jure 1 01:04:48  00:10:17  01:04:48 KK ZAVRSNICA
Kategorija: Amaterke
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 359 SLO19870403 STRNAD Andreja 1 01:38:06  00:00:00 01:38:06 SCOTT TEAM
Kategorija: Veterani 1
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 324 SLO19790605 DOGSA Iztok 1 00:56:38  00:00:00  00:56:38 GANESHA TEAM
2 3215019810411 RODE Peter 1 00:58:17  00:01:39  00:58:17 CALCIT BIKE TEAM
3 326 SLO19820129 VENE Uro$ 1 01:00:03 00:03:25  01:00:03 KD PAPEZ PODGORJE
4 325 SLO19860222 BUDIN Matjaz 1 01:03:23  00:06:45  01:03:23 MBK SPORTR.SI
5 322 SLO19780104 PIRC Tomaz 1 01:18:48  00:22:10  01:18:48 CALCIT BIKE TEAM
DNS 323 SLO19770416 KONIC Sebastjan CALCIT BIKE TEAM
DNS 327 SLO19800926 SALAVEC Goran TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Veterani 2
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 342 SLO19760628 ERJAVEC Rok 1 00:54:59  00:00:00  00:54:59 SD TINJE
2 335 SLO19671124 BRELIH Bostjan 1 00:56:55  00:01:56  00:56:55 MBK SPORTR.SI
3 340 SLO19710209 ALIC Simon 1 00:59:42  00:04:43  00:59:42 KD BRDA DOBROVO
4 333 SLO19760120 MIKLIC Gregor 1 00:59:58  00:04:59  00:59:58 CALCIT BIKE TEAM
5 334 SLO19730327 MARTINJAS Aljosa 1 01:00:11  00:05:12  01:00:11 CALCIT BIKE TEAM
6 341 SLO19740604 KONC Gorazd 1 01:00:49  00:05:50  01:00:49 KK SAVA KRANJ
7 332 SLO19690128 NOVAK Rajko 1 01:01:59  00:07:00  01:01:59 CALCIT BIKE TEAM
8 331 SLO19721108 RAJTER Fredo 1 01:02:30  00:07:31  01:02:30 CALCIT BIKE TEAM
9 330 TOMSIC Valter 1 01:02:37  00:07:38  01:02:37 CALCIT BIKE TEAM
10 339 SLO19670428 KURET Iztok 1 01:02:44  00:07:45  01:02:44 KD ALPE SIS
11 338 SLO19751204 VESEL Joze 1 01:03:14  00:08:15  01:03:14 KD PAPEZ PODGORJE
12 329 SLO19670505 VOVK Janez 1 01:10:29  00:15:30  01:10:29 CALCIT BIKE TEAM
13 328 BREZNIK Edvin 1 01:10:38  00:15:39  01:10:38
DNS 336 SLO19750305 BLAZNIK Robert MBK SPORTR.SI
Kategorija: Veterani 3
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 346 SLO19600123 ZUPAN Tine 1 01:02:48  00:00:00  01:02:48 SCOTT TEAM
2 344 SLO19611212 KEMPERL Bojan 1 01:07:14  00:04:26  01:07:14 CALCIT BIKE TEAM
3 350 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 01:07:19  00:04:31  01:07:19 SD TURBO M
4 348 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 01:10:36  00:07:48  01:10:36 B.V.G. GULC - BTS COMP
5 353 SLO19640320 CERNIGOJ Milan 1 01:10:37  00:07:49  01:10:37 KD LPP
6 351 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 01:14:22  00:11:34  01:14:22 SD TURBO M
7 352 VAVPETIC Andrej 1 01:15:43  00:12:55  01:15:43 MICI JE ZAKON
8 343 SLO19601109 CUK Tomislav 1 01:17:05  00:14:17  01:17:05
DNS 345 JAGODIC Miro CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: Veteranke
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 360 SLO19780327 SKRAJNAR Spela 1 01:10:15  00:00:00  01:10:15 GANESHA TEAM
2 361 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 01:18:47  00:08:32  01:18:47 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: Hobi - dolga trasa
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:

sobota, 15. oktober 2016
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1 362 RAZINGAR Matej 01:06:29 00:00:00 01:06:29 KK ZAVRSNICA

2 363 HIRCI Uros 01:14:44 00:08:15 01:14:44 KK ZAVRSNICA

3 364 CANKAR Janez 01:19:40 00:13:11 01:19:40 SD POLJANE

4 367 CVELBAR Igor 01:30:10 00:23:41 01:30:10 Akademski alpinisti¢ni ods
DNF 369 SODNIK Damjan
Dogodek: Drzavno prvenstvo v vzponu z gorskimi kolesi Datum: 15.10.2016

Organizator:
Glavni sodnik:

sobota, 15. oktober 2016

KD CALCIT KAMNIK
Andrej Fider$ek

Odgovorna oseba:
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CALCIT

DRZAVNO PRVENSTVO V
VZPONU Z GORSKIMI KOLESI 2016

ZGORNJI TUHINJ, 15.10.2016

&

SLOVENMIA CYCLING

Rezultati
Kratka trasa
Kategorija: U15 decki
Uvrs.: St. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 407 SL0O20020603 KRANJEC ZAGAR Matic 1 00:13:29 00:00:00 00:13:29 CALCIT BIKE TEAM
2 410 SLO20020117 DOLENSEK Anze 1 00:14:05 00:00:36 00:14:05 KK ZAVRSNICA
3 408 SLO20020719 HRIBAR Nejc 1 00:14:38 00:01:09 00:14:38 CALCIT BIKE TEAM
4 409 SLO20020723 KALAN VRHOVNIK Gal 1 00:15:10 00:01:41 00:15:10 KK ZAVRSNICA
Kategorija: U13 decki
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 401 SLO20050609 VOVK Ambroz 1 00:15:47 00:00:00 00:15:47 CALCIT BIKE TEAM
2 404 SLO20040716 MARKELJ Tim 1 00:16:50 00:01:03 00:16:50 KK ZAVRSNICA
3 402 SLO20040422 JAGODIC David 1 00:20:59 00:05:12 00:20:59 CALCIT BIKE TEAM
4 403 SLO20040912 ZUPAN Benjamin 1 00:21:16 00:05:29 00:21:16 KK ZAVRSNICA
Kategorija: U13 deklice
Uvrs.: St. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 405 SLO20050609 KRANJEC ZAGAR Hana 1 00:16:47 00:00:00 00:16:47 CALCIT BIKE TEAM
2 406 SLO20050303 KRANJEC Zoja 1 00:24:18 00:07:31 00:24:18 CALCIT BIKE TEAM
Dogodek: Drzavno prvenstvo v vzponu z gorskimi kolesi Datum: 15.10.2016

Organizator:

Glavni sodnik: Andrej Fidersek

sobota, 15. oktober 2016

KD CALCIT KAMNIK

Odgovorna oseba:
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